Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 14:33
Link do produktu: https://sklep-suchorz4x4.com/halogeny-dalekosiezne-driving-dx-osr-160w-2-sztuki-w-zestawie-p-13106.html
Halogeny dalekosiężne Driving DX-
OSR-160W 2 sztuki w zestawie
Cena 1 050,00 zł
Numer katalogowy DX-OSR-160W
Producent DETOXLED
Opis produktu
 Zestaw dwóch halogenów dalekosiężnych DX-OSR-160W  to nowoczesne oświetlenie samochodowe, zaprojektowane z myślą
o wydajności i trwałości. Zasilana napięciem od 9 do 32V DC, oferuje łącznie  160W mocy roboczej, co przekłada się
na imponujące 10850 lumenów światła.
Dzięki temperaturze barwowej 6500K, użytkownik doświadczy jasnego, białego światła, idealnego do różnorodnych
zastosowań.   Oprócz imponującej wydajności, lampa ta cechuje się solidną konstrukcją. Jej obudowa z odlewanego aluminium
oraz uchwyt montażowy ze stali nierdzewnej gwarantują trwałość nawet w trudnych warunkach. Dzięki stopniowi ochrony
IP68, lampa jest wodoodporna i pyłoszczelna, co sprawia, że doskonale sprawdzi się w różnorodnych środowiskach.
Wewnętrzny chip składający się z 16 sztuk o mocy 6W każdy, oparty na wysokiej intensywności OSRAM P8, zapewnia
imponujący zasięg oświetlenia, osiągając 1 LUX na odległość 453 metrów. Soczewka wykonana z trwałego PC 312 i stal
nierdzewna gwarantują klarowność i ochronę przed warunkami atmosferycznymi.   Zestaw DX-OSR-160W  to nie tylko źródło
światła, ale także inwestycja w bezpieczeństwo i wygodę podczas podróży, oferując imponujący czas życia wynoszący ponad
80000 godzin użytkowania. To idealne rozwiązanie dla miłośników podróży, entuzjastów off-road i wszystkich, którzy
wymagają niezawodnego oświetlenia samochodowego. Lampa dodatkowo wyposażona w centralny pomarańczowy pasek led.
Model: DX-OSR-160W
Napięcie: 9-32V DC
Moc robocza: 160W
1 lampa  12V 6,4A  76W
2 lampy  13,5V 12A 162 W
 Lumeny: 10850lm
Temperatura barwowa: 6500K
Wodoodporność i pyłoszczelność: IP68
Chip: 16 sztuk * 6W, wysoka intensywność OSRAM P8
Zasięg oświetlenia: 1 LUX @ 453M
Materiał: Odlewane aluminium
Uchwyt montażowy: stal nierdzewna
Materiał soczewki: PC 312 stal nierdzewna
Rozmiar: 165 * 165 * 70 mm
Czas życia: 80 000+ godzin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold